
CĪSIŅŠ MĪKLĀCĪSIŅŠ MĪKLĀ
1 gab.1 gab.

GAĻAS SALĀTI SĀTĪGIEGAĻAS SALĀTI SĀTĪGIE
300 g, 5,97 €/kg300 g, 5,97 €/kg

AUKSTĀ ZUPAAUKSTĀ ZUPA
AR KEFĪRUAR KEFĪRU

900 g, 3,32 €/kg900 g, 3,32 €/kg

2,09-2,492,09-2,49

1 79
€

0,79-0,890,79-0,89

069
€

3,19-3,993,19-3,99

299
€

BROKASTUBROKASTU
PĀRSLAS NESTLEPĀRSLAS NESTLE

CORN FLAKESCORN FLAKES
TOFFEETOFFEE

350 g, 8,54 €/kg350 g, 8,54 €/kg

299
€

3,593,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

7,40€/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

ŠOKOLĀDESŠOKOLĀDES
BATONIŅŠ BOUNTYBATONIŅŠ BOUNTY

57 g, 15,61 €/kg57 g, 15,61 €/kg

CEPUMICEPUMI
LADYFINGERSLADYFINGERS

MARINIMARINI
200 g, 6,95 €/kg200 g, 6,95 €/kg

089
€

139
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 29
€

6,45 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

KONFEKŠUKONFEKŠU
KĀRBAKĀRBA

RAFFAELLORAFFAELLO
150 g, 23,27 €/kg150 g, 23,27 €/kg

349
€

ČIPSIČIPSI
PRINGLESPRINGLES

vairāki veidi, 165 g, 13,03 €/kgvairāki veidi, 165 g, 13,03 €/kg

MALTĀ KAFIJAMALTĀ KAFIJA
DALLMAYR DALLMAYR 
PRODOMOPRODOMO

500 g, 19,98 €/kg500 g, 19,98 €/kg

2,79-2,892,79-2,89

215
€ 999

€

BROKASTUBROKASTU
PĀRSLAS NESTLEPĀRSLAS NESTLE

vairāki veidi, no 625 g,vairāki veidi, no 625 g,
no 6,65 €/kgno 6,65 €/kg

429
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

399
€

no 6,19 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

VĪNOGU KAULIŅUVĪNOGU KAULIŅU
EĻĻA SANTOLINOEĻĻA SANTOLINO

500 ml, 6,18 €/l500 ml, 6,18 €/l

309
€

4,194,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

279
€

5,58 €/l

vai 
vairāk33PĒRKOT

TOMĀTUTOMĀTU
KEČUPS HEINZKEČUPS HEINZ

570 g, 4,37 €/kg570 g, 4,37 €/kg

249
€

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.

P Ē R KO T  VA I R Ā K  I R  I Z D E V Ī G Ā K !PIEDĀVĀJUMS SPĒKĀ
NO 17.07. LĪDZ 13.08.2025.



115
€

1,25-1,351,25-1,35
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

105
5,25 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

155
€

1,991,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

9,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

055
€

0,65-0,690,65-0,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

049
€

3,92 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

089
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

9,44 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

079
€

0,95-0,990,95-0,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

2,50 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

069
€

0,79-0,920,79-0,92
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

9,29 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

219
€

3,193,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

3,98 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

079
€

0,89-1,090,89-1,09
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

3,00 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

269
€

3,793,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

249
€

6,23 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

219
€

2,49-2,592,49-2,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

3,32 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

1 79
€

1+11+1

049
€

0,55-0,590,55-0,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

045
€

2,25 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

109
€

1,291,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

3,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

069
€

0,89-0,950,89-0,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

065
€

21,67 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
DRUVA GLĀZĪTĒDRUVA GLĀZĪTĒ

vairāki veidi, 120 ml / 70 g, 9,86 €/kgvairāki veidi, 120 ml / 70 g, 9,86 €/kg

PELMEŅI VIČIPELMEŅI VIČI
TRADITIONALTRADITIONAL

AR VISTAS GAĻUAR VISTAS GAĻU
400 g, 6,73 €/kg400 g, 6,73 €/kg

1,791,79

149
€

PIENSPIENS
WYPASIONEWYPASIONE

vairāki veidi, 200 ml, 2,45 €/lvairāki veidi, 200 ml, 2,45 €/l

ZIVJUZIVJU
PIRKSTIŅI VIČIPIRKSTIŅI VIČI

250 g, 7,16 €/kg250 g, 7,16 €/kg

TAUKU PASTATAUKU PASTA
AR SVIESTU TUKUMAAR SVIESTU TUKUMA

72%, 200 g, 5,75 €/kg72%, 200 g, 5,75 €/kg

MARGARĪNS SCHEDROMARGARĪNS SCHEDRO
AR SVIESTA GARŠUAR SVIESTA GARŠU

82%, 500 g, 2,98 €/kg82%, 500 g, 2,98 €/kg
SIERS VALIOSIERS VALIO

vairāki veidi, 150 g, 10,33 €/kgvairāki veidi, 150 g, 10,33 €/kg

SALMIŅISALMIŅI
PIENAMPIENAM

QUICK MILKQUICK MILK
vairāki veidi, 30 g, 23,00 €/kgvairāki veidi, 30 g, 23,00 €/kg

JOGURTSJOGURTS
FRUETTOFRUETTO

vairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,40 €/kgvairāki veidi, 4,7%, 125 g, 4,40 €/kg

JOGURTSJOGURTS
AR C VITAMĪNUAR C VITAMĪNU

BALTAISBALTAIS
vairāki veidi, 300 g, 2,63 €/kgvairāki veidi, 300 g, 2,63 €/kg

VANIĻAS BIEZPIENAVANIĻAS BIEZPIENA
PASTA EMMAPASTA EMMA

300 g, 3,63 €/kg

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
MR.BIGMR.BIG

vairāki veidi, 150 ml / 90 g, 9,89 €/kg

SALDĒJUMSSALDĒJUMS
DRUVADRUVA

vairāki veidi, 1000 ml / 500 g, 4,38 €/kgvairāki veidi, 1000 ml / 500 g, 4,38 €/kg

AUKSTĀAUKSTĀ
KAFIJAKAFIJA

EISKAFFENEISKAFFEN
250 ml, 3,16 €/l250 ml, 3,16 €/l

SALDĒTASSALDĒTAS
KARTUPEĻUKARTUPEĻU

PANKŪKAS AVIKOPANKŪKAS AVIKO
600 g, 3,65 €/kg600 g, 3,65 €/kg

+

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



119
€

1,491,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

109
€

3,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

155
€

1,85-1,951,85-1,95
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

145
€

1,81 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

105
€

1,35-1,491,35-1,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

095
€

1,58 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

249
€

3,29-3,453,29-3,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

239
€

2,66 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

125
€

1,39-1,451,39-1,45
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 15
€

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

095
€

1,151,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

085
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

085
€

0,990,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

075
€

1,88 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

219
€

2,79-3,292,79-3,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

4,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

135
€

1,79-1,891,79-1,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 25
€

15,63 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

129
€

1,65-1,691,65-1,69
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 19
€

5,95 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT

199
€

2,55-2,652,55-2,65
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

6,30 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

209
€

2,29-2,492,29-2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

199
€

6,63 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

255
€

3,39-3,493,39-3,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

245
€

6,13 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

279
€

3,79-3,853,79-3,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

269
€

5,17 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

339
€

4,25-4,594,25-4,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

4,11 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

109
€

1,591,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

099
€

1,98 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

BALTMAIZEBALTMAIZE
ZELTENEZELTENE

SALDĀSALDĀ
350 g, 3,40 €/kg350 g, 3,40 €/kg

RUDZURUDZU
MAIZEMAIZE

ZELTENEZELTENE
800 g, 1,94 €/kg800 g, 1,94 €/kg

TOSTERMAIZETOSTERMAIZE
DRUVADRUVA

500 g, 2,18 €/kg500 g, 2,18 €/kg

PUSKŪPINĀTAPUSKŪPINĀTA
DĀŅU SALAMI DESADĀŅU SALAMI DESA

400 g, 5,48 €/kg400 g, 5,48 €/kg

GRŪBASGRŪBAS
ZELTAZELTA
SAULESAULE

1 kg1 kg

MAKARONIMAKARONI
PRIMOPRIMO

vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

CĀĻA PUSSTILBICĀĻA PUSSTILBI
AR GARŠVIELĀMAR GARŠVIELĀM

800 g, 4,24 €/kg800 g, 4,24 €/kg

SVIESTMAIŽUSVIESTMAIŽU
SPEĶIS AR ĶIPLOKIEMSPEĶIS AR ĶIPLOKIEM

200 g, 6,45 €/kg200 g, 6,45 €/kg

MEDNIEKUMEDNIEKU
DESIŅASDESIŅAS
EKSTRAEKSTRA

EKSPRESSEKSPRESS
520 g, 5,37 €/kg520 g, 5,37 €/kg

RUDZURUDZU
FORMASFORMAS

MAIZE DRUVAMAIZE DRUVA
600 g, 1,75 €/kg600 g, 1,75 €/kg

MAISĪJUMSMAISĪJUMS
PICAIPICAI

DOBELEDOBELE
400 g, 2,13 €/kg400 g, 2,13 €/kg

SVIESTMAIŽUSVIESTMAIŽU
DESA FOREVERSDESA FOREVERS

900 g, 2,77 €/kg900 g, 2,77 €/kg

AUKSTIAUKSTI
KŪPINĀTAKŪPINĀTA

DESADESA
KLASISKĀKLASISKĀ
ŠĶĒLĪTĒSŠĶĒLĪTĒS

80 g, 16,88 €/kg80 g, 16,88 €/kg

CEPAMĀS MINICEPAMĀS MINI
DESIŅAS AR SIERUDESIŅAS AR SIERU

400 g, 6,38 €/kg400 g, 6,38 €/kg

CĀĻACĀĻA
CEPAMDESASCEPAMDESAS

AR SIERUAR SIERU
300 g, 6,97 €/kg300 g, 6,97 €/kg

CĀĻA FILEJASCĀĻA FILEJAS
NAGETINAGETI

300 g, 6,63 €/kg300 g, 6,63 €/kg

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SARDĪNES EĻĻĀ VAISARDĪNES EĻĻĀ VAI
TOMĀTU MĒRCĒ KAIJATOMĀTU MĒRCĒ KAIJA

240 g / 144 g vai 240 g, no 6,46 €/kg240 g / 144 g vai 240 g, no 6,46 €/kg
ZUPA KOKZUPA KOK

vairāki veidi, no 500 g, no 2,84 €/kgvairāki veidi, no 500 g, no 2,84 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBAKONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM WHISKASKAĶIEM WHISKAS

vairāki veidi, 4x85 g, 5,21 €/kgvairāki veidi, 4x85 g, 5,21 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBAKONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM MY LOVEKAĶIEM MY LOVE

vairāki veidi, 85 g, 4,59 €/kgvairāki veidi, 85 g, 4,59 €/kg

PAKAIŠI KAĶIEMPAKAIŠI KAĶIEM
LA MURRLA MURR

AR AKTĪVO OGLIAR AKTĪVO OGLI
5 l, 0,74 €/l5 l, 0,74 €/l

SAUSĀ BARĪBASAUSĀ BARĪBA
SUŅIEM DOFEEDSUŅIEM DOFEED

LAMBLAMB
3 kg, 1,96 €/kg3 kg, 1,96 €/kg

SAUSĀ BARĪBASAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM LA MURRKAĶIEM LA MURR

vairāki veidi, 800 g, 2,61 €/kgvairāki veidi, 800 g, 2,61 €/kg

KONSERVĒTA BARĪBAKONSERVĒTA BARĪBA
KAĶIEM LA MURRKAĶIEM LA MURR

vairāki veidi, 4x100 g, 4,23 €/kgvairāki veidi, 4x100 g, 4,23 €/kg

SIĻĶU ROLMOPŠISIĻĶU ROLMOPŠI
VAI FILEJASVAI FILEJAS

MARINĀDĒ KAIJAMARINĀDĒ KAIJA
vairāki veidi, 480 g / no 273 g,vairāki veidi, 480 g / no 273 g,

no 10,38 €/kgno 10,38 €/kg

177
€

1,99-2,291,99-2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 59
€

4,68 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

369
€

4,59-5,154,59-5,15
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

0,66 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

587
€

7,99-8,497,99-8,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

529
€

1,76 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT

209
€

2,39-2,892,39-2,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 89
€

2,36 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

169
€

2,19-2,292,19-2,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

3,48 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

039
€

0,43-0,460,43-0,46
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

034
€

4,00 €/kg

vai 
vairāk33

032
€

3,76 €/kg

vai 
vairāk66PĒRKOT

1,60-1,991,60-1,99

145
€

3,19-3,903,19-3,90

324
€

1,59-1,791,59-1,79

1 55
€

SAUSĀ BARĪBASAUSĀ BARĪBA
KAĶIEM FRISKIESKAĶIEM FRISKIES

vairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kgvairāki veidi, 300 g, 5,30 €/kg

159
€

1,79-1,851,79-1,85
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 37
€

4,57 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

359
€

3,69-3,993,69-3,99
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

299
€

no 0,19 €/gab.

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

AUTIŅBIKSĪTESAUTIŅBIKSĪTES
BELLA HAPPYBELLA HAPPY

vairāki veidi, no 12 gab., no 0,22 €/gab.vairāki veidi, no 12 gab., no 0,22 €/gab.

ZIEPESZIEPES
PALMOLIVEPALMOLIVE

vairāki veidi, 90 g, 7,67 €/kgvairāki veidi, 90 g, 7,67 €/kg

069
€

0,75-0,890,75-0,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

059
€

6,56 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT 

viena veida

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



ĀTRI PAGATAVOJAMĀSĀTRI PAGATAVOJAMĀS
NŪDELES GUUD LUNCHNŪDELES GUUD LUNCH

AR VISTAS GAĻAS GARŠUAR VISTAS GAĻAS GARŠU
50 g, 5,80 €/kg50 g, 5,80 €/kg

RAPŠU VAIRAPŠU VAI
SAULESPUĶUSAULESPUĶU
EĻĻA OLEINAEĻĻA OLEINA

1 l1 l

GALDAGALDA
ETIĶIS KOKETIĶIS KOK

9%, 1 l9%, 1 l

279
€

2,99-3,792,99-3,79
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

vai 
vairāk22PĒRKOT

059
€

0,99-1,190,99-1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

054
€

vai 
vairāk44PĒRKOT

ZUPAZUPA
RASOĻŅIKSRASOĻŅIKS

KRONISKRONIS
530 g, 2,92 €/kg530 g, 2,92 €/kg

1,75-1,891,75-1,89

1 55
€

0,300,30

029
€

DZERAMAISDZERAMAIS
ŪDENS ŪDENS 

ZAĶUMUIŽAZAĶUMUIŽA
vairāki veidi, 0,5 l, 0,78 €/lvairāki veidi, 0,5 l, 0,78 €/l

GĀZĒTSGĀZĒTS
DZĒRIENSDZĒRIENS

PEPSIPEPSI
vairāki veidi, 1,5 l, 0,79 €/lvairāki veidi, 1,5 l, 0,79 €/l

GĀZĒTS DZĒRIENSGĀZĒTS DZĒRIENS
LIMONĀDE KLASISKĀLIMONĀDE KLASISKĀ

1,5 l, 0,70 €/l1,5 l, 0,70 €/l

0,49-0,590,49-0,59

039
€

1,29-1,351,29-1,35

105
€

1,59-1,991,59-1,99

1 19
€

ŽELEJASŽELEJAS
KONFEKTESKONFEKTES

MINIPIXI PEALABLEMINIPIXI PEALABLE
vairāki veidi, 80 g, 18,63 €/kgvairāki veidi, 80 g, 18,63 €/kg

149
€

1,891,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

1 39
€

17,38 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

KRUASĀNSKRUASĀNS
AR PILDĪJUMUAR PILDĪJUMU

vairāki veidi, 45 g, 8,00 €/kgvairāki veidi, 45 g, 8,00 €/kg

036
€

0,42-0,490,42-0,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

032
€

7,11 €/kg

vai 
vairāk33PĒRKOT 

viena veida

KAFIJASKAFIJAS
PUPIŅASPUPIŅAS

LAVAZZALAVAZZA
vairāki veidi, 1 kgvairāki veidi, 1 kg

29,89-29,9929,89-29,99

2399
€

CITRONSKĀBECITRONSKĀBE
100 g, 8,50 €/kg100 g, 8,50 €/kg

085
€

1,04-1,191,04-1,19
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

074
€

7,40 €/kg

vai 
vairāk44PĒRKOT

ĀTRIĀTRI
PAGATAVOJAMĀSPAGATAVOJAMĀS

NŪDELES SUN YANNŪDELES SUN YAN
vairāki veidi, 65 g, 13,08 €/kgvairāki veidi, 65 g, 13,08 €/kg

1,09-1,351,09-1,35

085
€

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 
cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VERMUTS
TOTINO
MUSIC EDITION
MOJITO
14,5%, 1 l

DEGVĪNS
CITYLIFE
vairāki veidi,
40%, 0,5 l

DEGVĪNS
PSHENICNAYA
PREMIUM
40%, 0,7 l

DEGVĪNS
ICE PALACE
vairāki veidi,
40%, 1 l

ALUS
MIEZĪTIS
STIPRAIS
5,8%, 1 l

ALUS
GRIMBERGEN

vairāki veidi,
no 6,5%, 0,5 l

ALUS
LĀČPLĒSIS

vairāki veidi,
no 4,8%, 0,568 l

RUMS CAPTAIN
MORGAN
SPICED GOLD
35%, 0,7 l

STIPRS
ALKOHOLISKS

DZĒRIENS
BONAPARTE

38%, 1 l

VISKIJS
JOHNNIE
WALKER

RED LABEL
40%, 1 l

LIĶIERIS
MOKA

30%, 1 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītais svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



VĪNS J.BRUNNER
WEISSWEIN
LIEBLLICH
10%, 0,75 l

AROMATIZĒTS
VĪNA DZRIENS
SUNNY GARDEN
STRAWBERRY
13%, 0,75 l

VĪNS
KAZAYAK
vairāki veidi, 11,5%,
0,75 l

VĪNS DAOS
vairāki veidi,
no 11,5%, 3 l

DZIRKSTOŠAIS 
VĪNS 
FORTUNATA
10%, 0,75 l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS RĪGAS
PRESTIGE
CUVEE
vairāki veidi,
11,5%, 0,75 l

DZIRKSTOŠAIS
VĪNS FREIXENET
vairāki veidi, 11,5%, 0,75 l

DZIRKSTOŠĀ VĪNA
DZĒRIENS 
ZOLOTOJE
PRAZDNICNOJE
10%, 0,75 l

ALKOHOLISKS 
KOKTEILIS DŽONS
vairāki veidi, 5%, 1 l

SIDRS
SOMERSBY

vairāki veidi, 4,5%, 24x0,33 l

ALKOHOLISKS
KOKTEILIS LB

vairāki veidi, 14,5%, 0,275 l

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN 

NODOŠANA NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

ELDOveikaliPrecei tiek piemērota 
depozīta maksa + 0,10 €

Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītais svars nesakrīt ar veikalā esošo,
par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.



SUPER
CENAS
VIENU

DIENU!

TRAUKU MAZGĀŠANAS TRAUKU MAZGĀŠANAS 
TABLETES FINISHTABLETES FINISH

POWER BALL LEMONPOWER BALL LEMON
48 gab., 0,19 €/gab.48 gab., 0,19 €/gab.

TRAUKU MAZGĀŠANAS TRAUKU MAZGĀŠANAS 
TABLETES FINISH POWER TABLETES FINISH POWER 

ESSENTIAL ALL IN 1 LEMONESSENTIAL ALL IN 1 LEMON
30 gab., 0,19 €/gab.30 gab., 0,19 €/gab.

287
€

3,19-3,893,19-3,89
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

259
€

no 2,94 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TRAIPUTRAIPU
TĪRĪŠANAS GĒLSTĪRĪŠANAS GĒLS

VANISH OXIVANISH OXI
ACTION PINKACTION PINK

1 l1 l

6,49-6,996,49-6,99

489
€

12,9912,99

899
€

6,996,99

559
€

179
€

2,89-2,99 €

VEĻASVEĻAS
MĪKSTINĀTĀJS SILANMĪKSTINĀTĀJS SILAN

vairāki veidi, no 770 ml, no 3,26 €/lvairāki veidi, no 770 ml, no 3,26 €/l

SULAS SALDĒJUMS
SUN LOLLY
divi veidi, 8x60 ml / 8x65 g, 0,22 €/gab.
Vienā pirkumā līdz 5 gab.

TIKAI
23.07.

TUALETES BLOKSTUALETES BLOKS
BREF POWER ACTIVEBREF POWER ACTIVE

vairāki veidi, 3x50 g, 26,47 €/kgvairāki veidi, 3x50 g, 26,47 €/kg

VEĻASVEĻAS
MAZGĀŠANASMAZGĀŠANAS

LĪDZEKLIS, ŽELEJALĪDZEKLIS, ŽELEJA
PUROX COLORPUROX COLOR

4,3 l, 1,39 €/l4,3 l, 1,39 €/l

599
€

6,39-6,596,39-6,59
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

459
€

1,07 €/l

vai 
vairāk22PĒRKOT

397
€

5,395,39
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

329
€

21,93 €/kg

vai 
vairāk22PĒRKOT 

viena veida

TUALETES PAPĪRSTUALETES PAPĪRS
GRITE ECOLOGICALGRITE ECOLOGICAL

8 ruļļi, 0,21 €/rullis8 ruļļi, 0,21 €/rullis

PAPĪRAPAPĪRA
PALIKTŅIPALIKTŅI

80 loksnes, 0,04 €/gab.80 loksnes, 0,04 €/gab.

PAPĪRAPAPĪRA
DVIELISDVIELIS

SQUEEZESQUEEZE
& RE-USE& RE-USE

200 loksnes, 0,01 €/gab.200 loksnes, 0,01 €/gab.

PAPĪRA DVIELISPAPĪRA DVIELIS
GRITE FAMILY MIXGRITE FAMILY MIX

4 ruļļi, 0,57 €/rullis4 ruļļi, 0,57 €/rullis

349
€

4,09-4,294,09-4,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

289
€

0,04 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

265
€

4,09-4,294,09-4,29
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

229
€

0,01 €/gab.

vai 
vairāk22PĒRKOT

229
€PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

197
€

0,49 €/rullis

vai 
vairāk22PĒRKOT

169
€

2,19-2,492,19-2,49
PĒRKOT VIENUPĒRKOT VIENU

149
€

0,19 €/rullis

vai 
vairāk22

1 29
€

0,16 €/rullis

vai 
vairāk77PĒRKOT

ELDOveikali
Akcijas preču skaits ir ierobežots. Preču attēliem ir ilustratīvs raksturs. Ja izdevumā norādītā 

cena vai svars nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto.


